МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

30.08. dD/J №
Саранск

О зачислении

Па основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
30.08.2019 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочной формы обучения по
программам магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года 5 месяцев лиц,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление,
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг согласно
прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Химическое образование
1. Синицина Марина Александровна 65

Факультет иностранных языков

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Лингвистическое образование (германские языки)

1. Дементьева Юлия Олеговна 76
2. Матюшкина Мария Николаевна 75
3. Степаненко Ирина Семеновна 72

Факультет истории и права

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Методология гуманитарного и обществоведческого образования
1. Косолапова Наталья Андреевна 72

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011506)

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Теории и технологии воспитательной деятельности
педагогического работника

1. Кузнецова Татьяна Вячеславовна 75
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Начальное образование
1. Колесникова Елена Александровна 91
2. Гусева Анастасия Александровна 87
3. Сурдина Александра Юрьевна 84
4. Коверова Надежда Семеновна 78
5. Журавлева Надежда Николаевна 73
6. Слаева Алсу Рафиковна 70

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Педагогика дошкольного образования

1. Сонина Наталья Александровна 86
2. Пачаева Инна Андреевна 80
3. Буянкина Олеся Александровна 79
4. Лынева Алена Дмитриевна 73
5. Нарайкина Ольга Михайловна 65

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Управление образовательной организацией

дошкольного и общего образования
1. Лебедева Наталья Александровна 89
2. Жаркова Татьяна Сергеевна 88
3. Самольянова Анастасия Андреевна 86
4. Мосина Наталья Юрьевна 81
5. Сесорова Нина Игоревна 80
6. Лунина Ульяна Владиславовна 77
7. Ингинова Инна Игоревна 74
8. Исаева Лилия Викторовна 73
9. Колобнева Алина Александровна 71
10. Жбанова Анна Николаевна 69
11. Нестеренко Валерия Александровна 67
12. Звонова Светлана Сергеевна 61

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Технологии организации досуговой

и внеурочной деятельности детей
1. Панкова Светлана Владимировна 80

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Дополнительное образование детей средствами искусства

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011506)

1. Емелина Анжелика Евгеньевна 92
2. Ерёмина Аделина Сергеевна 91
3. Малафеева Юлия Владимировна 88

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

профиль Практическая психология
1. Арефьева Анна Евгеньевна 90
2. Абрамова Алёна Николаевна 87
3. Еремина Юлия Витальевна 85
4. Зорькин Ярослав Сергеевич 79

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль Дефектологическое сопровождение субъектов образования

1. Хлебникова Екатерина Алексеевна 95
2. Маслова Наталья Сергеевна 93
3. Шабдарова Елизавета Владимировна 90
4. Хасьянова Динара Равильевна 80
5. Медянкина Наталья Юрьевна 79
6. Дебайкина Мария Николаевна 78
7. Ерошкина Алина Геннадьевна 77
8. Пышкова Елена Юрьевна 77
9. Курникова Мария Евгеньевна 76
10. Сидорова Елизавета Сергеевна 74

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль Логопедия

1. Юрманова Ольга Юрьевна 91
2. Терентьева Наталия Павловна 90
3. Серебренникова Мярьям Ханяфиевна 89
4. Савкина Вероника Васильевна 88
5. Савинова Ольга Александровна 87
6. Арзамасцева Яна Владиславовна 83
7. Пьянзова Карина Игоревна 77
8. Ермайкина Ольга Ивановна 76
9. Поршина Мария Ивановна 75
10. Хомякова Екатерина Алексеевна 73
11. Фомина Ангелина Ивановна 71

Направление подготовки 44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
профиль Психолого-педагогическое проектирование

в системе профессионального образования
1. Касимкин Владимир Александрович 88
2. Хахлева Вера Валерьевна 80
3. Самосадова Анастасия Алексеевна 78

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011506)

4. Глебов Вадим Юрьевич 75
Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

профиль Психология и педагогика инклюзивного образования
1. Атласова Елена Александровна 95
2. Самышкина Мария Михайловна 84
3. Гуськова Оксана Трофимовна 83
4. Барабанщикова Юлия Сергеевна 75
5. Галкина Анастасия Николаевна 73
6. Панина Татьяна Степановна 72
7. Паксяйкина Елена Викторовна 69

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Образование в области физической культуры и спорта

1. Десинов Александр Алексеевич 74
2. Малаш Владислав Владимирович 68

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Математическое образование
1. Кочеткова Елена Александровна 80
2. Китова Ирина Николаевна 75
3. Просвирнина Екатерина Михайловна 72

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Менеджмент в образовании

1. Белякова Светлана Борисовна 79
2. Тараканкин Сергей Сергеевич 78
3. Авдюшкина Альбина Николаевна 77
4. Елина Наталья Александровна 76

Филологический факультет
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

профиль Литературное образование
1. Шмырева Ольга Николаевна 89
2. Китова Марина Николаевна 77
3. Чепиль Юлия Дмитриевна 76
4. Юматова Евгения Валерьевна 76

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Литературное и философское образование

1. Ипполитова Анна Алексеевна 83
2. Тулупов Михаил Вячеславович 83

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Преподавание филологических дисциплин

1. Коршунова Татьяна Юрьевна 96

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011506)

2. Кручинкина Кристина Ивановна 96
3. Емукова Олеся Сергеевна 95
4. Ермакова Татьяна Юрьевна 94
5. Могдарева Марина Петровна 94
6. Платонова Наталья Алексеевна 89
7. Данилова Мария Сергеевна 87
8. Зотова Екатерина Александровна 87
9. Темаева Людмила Викторовна 82
10. Анисимова Анна Борисовна 78
11. Осина Оксана Сергеевна 76
12. Татаркина Валентина Николаевна 75
13. Кукина Людмила Валерьевна 74
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Ректор — М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011506)